
GOLF DE SALDA A Fecha Listado: 02/09/2018
Hora Listado: 17:50:31

HOYO 19 LERMA/SALDAÑA 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SALDAÑA) FECHA: 02/09/2018  CODIGO: 776918034

Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARJONA VALERO, FRANCISCO JO AMIGOS HOYO 19 17,4 M M 3 21 34 42 76
2 RODRIGUEZ PEREZ, JOSE ALBER AMIGOS HOYO 19 12,8 M M 3 15 31 42 73
3 GARCIA GARCIA, FELIX AMIGOS HOYO 19 11,9 M M 3 14 36 36 72

LOBATO GUTIERREZ, PEDRO AMIGOS HOYO 19 15,0 M M 3 18 34 38 72
5 FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 7,1 M M 2 8 34 35 69

DIAZ DEL RIO ROTAECHE, JESU MILITAR DEHESA 21,8 M M 4 26 32 37 69
GONZALEZ MARTIN, MARIA DEL AMIGOS HOYO 19 23,1 M F 4 27 34 35 69

8 RIVERO PEREZ, JOSE LUIS AMIGOS HOYO 19 13,3 M M 3 16 32 36 68
9 GIL LOPEZ, RAMON AMIGOS HOYO 19 10,3 M M 2 12 32 34 66

10 FERNANDEZ MORENO, ANA AMIGOS HOYO 19 14,6 M F 3 17 34 31 65
GONZALEZ MAZARRACIN,MIGUEL RETAMARES 15,4 M M 3 18 33 32 65

12 ANDRES MENDIETA, JULIO CESA AMIGOS HOYO 19 10,0 M M 2 12 30 34 64
ANDRES GARCIA, ISIDORO AMIGOS HOYO 19 16,5 M M 3 20 36 28 64
SALGUERO ARAUZO, RAUL AMIGOS HOYO 19 18,2 M M 3 22 29 35 64

15 NAVARRO ZAPATERO, VIRGILIO AMIGOS HOYO 19 8,0 M M 2 9 31 32 63
TORIJA PRECIADO, FEDERICO FEDERACION MADR 16,8 M M 3 20 28 35 63
HERZOG CANO, FRANCISCO MIGU AMIGOS HOYO 19 17,5 M M 3 21 31 32 63

18 MOLINA MARTINEZ, DAVID LOMAS BOSQUE 17,1 M M 3 20 27 35 62
19 SANTAMARIA TEJEDOR, FERNAND AMIGOS HOYO 19 6,3 M M 2 7 32 29 61

CASTEJON TORRALBA, SALVADOR AMIGOS HOYO 19 13,7 M M 3 16 29 32 61
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PALOMA LOMAS BOSQUE 19,4 M F 4 22 33 28 61
MIGUEL DEL CERRO, JUAN JOSE AMIGOS HOYO 19 23,4 M M 4 28 32 29 61

23 CARRERAS RODRIGUEZ, JUAN AMIGOS HOYO 19 10,7 M M 2 13 29 31 60
PEDRERO PEREZ, TOMAS ARANJUEZ 12,8 M M 3 15 27 33 60
GIL SANCHEZ, CARLOS AMIGOS HOYO 19 13,1 M M 3 16 35 25 60

26 GARCIA CALLEJO,RICARDO AMIGOS HOYO 19 14,6 M M 3 17 26 33 59
27 CRESPO FERNANDEZ, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 16,7 M M 3 20 25 33 58
28 PIN PUGA, JOSE ANTONIO AMIGOS HOYO 19 13,5 M M 3 16 26 31 57

CONEJERO MARTINEZ, CRISTINA BARBERAN COLLAR 16,3 M F 3 19 24 33 57
CONEJERO MARTINEZ, ANA FEDERACION MADR 18,1 M F 3 21 28 29 57
RUIZ DE MOLINA PEREZ, Mª GU AMIGOS HOYO 19 21,1 M F 4 24 30 27 57

32 GOMEZ RODRIGUEZ, EDUARDO AMIGOS HOYO 19 14,1 M M 3 17 34 21 55
33 LACASA MARQUINA, PATRICIA AMIGOS HOYO 19 33,5 M F 5 39 28 25 53
34 DE BLAS GALLEGO, JOSE ARTUR AMIGOS HOYO 19 17,5 M M 3 21 29 23 52
35 BEJARANO SANCHEZ, MARIA DEL AMIGOS HOYO 19 27,1 M F 5 31 17 30 47
36 CASTAÑO MUÑOZ, MANUEL AMIGOS HOYO 19 8,2 M M 2 9 25 18 43
37 ALCANTARA TORRES, FRANCISCA AMIGOS HOYO 19 29,9 M F 5 35 18 24 42

HATCH, OLWYN FEDERACION MADR 31,5 M F 5 36 18 24 42
39 HERZOG ORDUÑEZ, ALEJANDRO GOLF 26,5 M M 5 32 21 19 40
40 ROMERO GARCIA,FE SUSANA AMIGOS HOYO 19 26,5 M F 5 31 19 19 38



GOLF DE SALDA A Fecha Listado: 02/09/2018
Hora Listado: 17:52:12

HOYO 19 LERMA/SALDAÑA 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SALDAÑA) FECHA: 02/09/2018  CODIGO: 776918034

Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARJONA VALERO, FRANCISCO JO AMIGOS HOYO 19 17,4 M M 3 21 34 42 76
2 RODRIGUEZ PEREZ, JOSE ALBER AMIGOS HOYO 19 12,8 M M 3 15 31 42 73
3 GARCIA GARCIA, FELIX AMIGOS HOYO 19 11,9 M M 3 14 36 36 72

LOBATO GUTIERREZ, PEDRO AMIGOS HOYO 19 15,0 M M 3 18 34 38 72
5 FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 7,1 M M 2 8 34 35 69

DIAZ DEL RIO ROTAECHE, JESU MILITAR DEHESA 21,8 M M 4 26 32 37 69
7 RIVERO PEREZ, JOSE LUIS AMIGOS HOYO 19 13,3 M M 3 16 32 36 68
8 GIL LOPEZ, RAMON AMIGOS HOYO 19 10,3 M M 2 12 32 34 66
9 GONZALEZ MAZARRACIN,MIGUEL RETAMARES 15,4 M M 3 18 33 32 65

10 ANDRES MENDIETA, JULIO CESA AMIGOS HOYO 19 10,0 M M 2 12 30 34 64
ANDRES GARCIA, ISIDORO AMIGOS HOYO 19 16,5 M M 3 20 36 28 64
SALGUERO ARAUZO, RAUL AMIGOS HOYO 19 18,2 M M 3 22 29 35 64

13 NAVARRO ZAPATERO, VIRGILIO AMIGOS HOYO 19 8,0 M M 2 9 31 32 63
TORIJA PRECIADO, FEDERICO FEDERACION MADR 16,8 M M 3 20 28 35 63
HERZOG CANO, FRANCISCO MIGU AMIGOS HOYO 19 17,5 M M 3 21 31 32 63

16 MOLINA MARTINEZ, DAVID LOMAS BOSQUE 17,1 M M 3 20 27 35 62
17 SANTAMARIA TEJEDOR, FERNAND AMIGOS HOYO 19 6,3 M M 2 7 32 29 61

CASTEJON TORRALBA, SALVADOR AMIGOS HOYO 19 13,7 M M 3 16 29 32 61
MIGUEL DEL CERRO, JUAN JOSE AMIGOS HOYO 19 23,4 M M 4 28 32 29 61

20 CARRERAS RODRIGUEZ, JUAN AMIGOS HOYO 19 10,7 M M 2 13 29 31 60
PEDRERO PEREZ, TOMAS ARANJUEZ 12,8 M M 3 15 27 33 60
GIL SANCHEZ, CARLOS AMIGOS HOYO 19 13,1 M M 3 16 35 25 60

23 GARCIA CALLEJO,RICARDO AMIGOS HOYO 19 14,6 M M 3 17 26 33 59
24 CRESPO FERNANDEZ, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 16,7 M M 3 20 25 33 58
25 PIN PUGA, JOSE ANTONIO AMIGOS HOYO 19 13,5 M M 3 16 26 31 57
26 GOMEZ RODRIGUEZ, EDUARDO AMIGOS HOYO 19 14,1 M M 3 17 34 21 55
27 DE BLAS GALLEGO, JOSE ARTUR AMIGOS HOYO 19 17,5 M M 3 21 29 23 52
28 CASTAÑO MUÑOZ, MANUEL AMIGOS HOYO 19 8,2 M M 2 9 25 18 43
29 HERZOG ORDUÑEZ, ALEJANDRO GOLF 26,5 M M 5 32 21 19 40



GOLF DE SALDA A Fecha Listado: 02/09/2018
Hora Listado: 17:53:15

HOYO 19 LERMA/SALDAÑA 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SALDAÑA) FECHA: 02/09/2018  CODIGO: 776918034

Handicap Femenina Acumulada (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ MARTIN, MARIA DEL AMIGOS HOYO 19 23,1 M F 4 27 34 35 69
2 FERNANDEZ MORENO, ANA AMIGOS HOYO 19 14,6 M F 3 17 34 31 65
3 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PALOMA LOMAS BOSQUE 19,4 M F 4 22 33 28 61
4 CONEJERO MARTINEZ, CRISTINA BARBERAN COLLAR 16,3 M F 3 19 24 33 57

CONEJERO MARTINEZ, ANA FEDERACION MADR 18,1 M F 3 21 28 29 57
RUIZ DE MOLINA PEREZ, Mª GU AMIGOS HOYO 19 21,1 M F 4 24 30 27 57

7 LACASA MARQUINA, PATRICIA AMIGOS HOYO 19 33,5 M F 5 39 28 25 53
8 BEJARANO SANCHEZ, MARIA DEL AMIGOS HOYO 19 27,1 M F 5 31 17 30 47
9 ALCANTARA TORRES, FRANCISCA AMIGOS HOYO 19 29,9 M F 5 35 18 24 42

HATCH, OLWYN FEDERACION MADR 31,5 M F 5 36 18 24 42
11 ROMERO GARCIA,FE SUSANA AMIGOS HOYO 19 26,5 M F 5 31 19 19 38


